[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
​​06.04.2018 г.   № 287
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2018 г.  № 287
город Ядрин

	О проведении конкурса детских рисунков «Предпринимательство глазами детей» на территории Ядринского района Чувашской Республики

С целью пропаганды предпринимательской деятельности в Ядринском районе Чувашской Республики, а также в рамках празднования Дня российского предпринимательства Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Провести на территории Ядринского района Чувашской Республики конкурс детских рисунков «Предпринимательство глазами детей» (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о порядке проведения Конкурса (Приложение №1).

3. Утвердить Состав комиссии по отбору творческих работ Конкурса (Приложение №2).
           4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
           5. Данное постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте Ядринского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Ядринской
районной администрации                                                                   А.Л. Софронов